ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /UBND-XD2
V/v triển khai áp dụng Bộ tiêu chí đô thị thông minh bền vững – Phiên bản 1.0
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

                                                                                                                                               Kính gửi:
 					- Sở Xây dựng;
 					- Sở Thông tin - Truyền thông;
					- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Bộ Xây dựng có Văn bản số 6862/BXD-PTĐT ngày 12/12/2024 về việc hướng dẫn áp dụng Bộ tiêu chí đô thị thông minh bền vững - Phiên bản 1.0 (Văn bản gửi kèm trên hệ thống điện tử);
Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:
Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin - Truyền thông, UBND các huyện, thành phố, thị xã và các cơ quan liên quan nghiên cứu triển khai áp dụng, chủ động thực hiện theo thẩm quyền; tham mưu cấp có thẩm quyền thực hiện các nội dung liên quan tại Hướng dẫn nêu trên của Bộ Xây dựng đảm bảo kịp thời, đúng quy định pháp luật, phù hợp với điều kiện thực tiễn; kịp thời báo cáo, đề xuất UBND tỉnh các nội dung liên quan đảm bảo đúng quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PCVP theo dõi lĩnh vực;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, XD2.

	TL. CHỦ TỊCH
  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải